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ZhvilXimit te Q€ndrueshdm. (

veprimet procedurale p€r zbat
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a - Republic of Kosovo
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nr. 04/L-174, pdr planifikim hLapesinor, ("Gazeta

nr.04/L-174,korfik 2073), nenit 15, patagtafi 15,L,

.2, pka d dhe nenit 17, shkronja b te Ligjit nr.03/L-
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RREGULLUES URBAN "PRISTITINA E RE -

PERENDIM"

Neni 1
Lloji i dokumentit

i per bashki e blloqevei"F-6" ,"F-16' ,"F-17" , te cilat gjenden n€

"Prishtina e Re - Per€ndim", n€ Prishtin€.

Neni 2

Qellimi

ur n€ pik€n L t€ ijvendimi, ka p€r q611im bashkimin e blloqeve: "F-

F-17", ne nje k t€ vet€m: F-18, ndryshim i cili do t€ vlej€ deri nd

m m e p it nga ana e Kuvendit tE Komun€s se Prishtin€s, n€

dhe aktet n ne fuqi p€r planifikim haPdsinor.

Neni 3
Organet p€r zbatim

o td kujdeset Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe

ganet e tjera p€rkat€se kompetente, do t'i kryejne
te kEtij vendimi nga pergjegjesite e tyre t€ parapara

kompetencat dhe pergjegj€site e organeve tE
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Neni 4
P€rmbaitia

dshtd pjesa tekstuale dhe

Neni 5
Hyria n€ fuqi
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